平成 28年 7月 4日（月）から、

「下松支店」は新住所（栄町支店内）に

移転いたしました。
平成 28年 7月

お客様各位

ご あ い さ つ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より格別のご愛顧とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

 平成 28 年 7 月 4 日（月）をもちまして下松支店を、栄町支店内（同一住所）に移転し、

「店舗内店舗」※の形態で営業させていただきました。

なお、旧下松支店の自動機コーナーは、7月 4日（月）以降も引き続き（下松駅南出張所）

として営業いたしておりますのでご利用ください。

 この度の店舗移転にともなうお客様による変更お手続き等は、一切発生いたしません。

（年金振込や給与振込を受けておられるお客様、公共料金等の自動支払（口座振替）をされ

ておられるお客様におかれましても、各機関（企業）への届出・変更等の手続きは必要ござ

いません。また、現在ご利用いただいております、通帳・キャッシュカード等はそのままご

利用いただけます。）

 新『下松支店・栄町支店』におきましても、職員一同、地域の皆様との「絆」を深め、地

域の皆様のお役に立てるよう、より一層のサービス向上に努めてまいる所存でございます。

 これからも、引続き東山口信用金庫をご愛顧いただき、尚一層のご支援ご協力を賜ります

よう心よりお願い申し上げます。

敬具

東山口信用金庫

理事長 嶋本 博

下松・栄町支店長 清水 健治

                        ◇新店舗のご案内図

※「店舗内店舗」とは、一つの建物に複数の

営業店が同居して営業する形態です。

≪お問い合わせ先≫

下松支店、栄町支店

下松市大字西豊井 894－3

TEL．0833－41－0690

※受付時間 平日 9時～17時 30 分

     （祝日は除きます）